
ПРОТОКОЛ № U21000012290000000097-3 

о результатах электронного аукциона на право заключения 

договора аренды земельного участка 

 

11.10.2024 10:39:49 

 

Открытый аукцион на право заключения договора аренды земельного участка в электронной 

форме проводится в соответствии постановлением Администрации ЗАТО Северск  

от 20.08.2024 № 2794-па «О проведении аукциона на право заключения договора аренды 

земельного участка» 

 

1. Предмет открытого аукциона на право заключения договора аренды земельного участка  

в электронной форме:  

Земельный участок с кадастровым номером 70:22:0010201:284, расположенный по адресу: 

Российская Федерация, Томская область, городской округ ЗАТО Северск, г.Северск, 

ул.Лесная, з/у 1/1/10, площадью 3 443 кв. м, входящий в состав земель населенных пунктов, 

государственная собственность на который не разграничена. 

Вид разрешенного использования земельного участка: складские площадки. 
 

2. Продавец (арендодатель): Управление имущественных отношений Администрации ЗАТО 

Северск. 
 

3. Организатор: УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ АДМИНИСТРАЦИИ 

ЗАТО СЕВЕРСК, Юридический адрес: 636071, Россия, Томская, Северск, Лесная, 11А, 

Почтовый адрес: 636000, Российская Федерация, Томская обл., г. Северск, Лесная, дом 11А. 
 

4. Извещение о проведении открытого аукциона на право заключения договора аренды 

земельного участка в электронной форме и документация по проведению открытого аукциона 

на право заключения договора аренды земельного участка в электронной форме размещены  

на электронной торговой площадке i.rts-tender.ru процедура  №  21000012290000000097. 
 

5. Начало проведения аукционного торга: 11.10.2024 10:00:00 (время местное). 
 

6. Аукционный торг проводится через систему электронной торговой площадки по адресу 

i.rts-tender.ru 
 

7. На участие в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка в 

электронной форме поданы заявки от: 
 

Номер лота / 

Наименование лота 

Наименование участника ИНН/КПП Почтовый адрес 

№ 1 - Земельный участок 

с кадастровым номером 

70:22:0010201:284, 

входящий в состав земель 

населенных пунктов, 

площадью 3 443 кв. м, 

расположенный по 

адресу: Российская 

Федерация, Томская 

область, городской округ 

ЗАТО Северск, г.Северск, 

ул.Лесная, з/у 1/1/10, с 

видом разрешенного 

использования: складские 

площадки 

Субботин Артём 

Станиславович 

632134352571 445028, Российская 

Федерация, Самарская 

обл., г. Тольятти, 

Приморский б-р, д.46, 

кв.8 

Субботина Юлия 

Александровна 

632138132697 445028, Российская 

Федерация, Самарская 

обл., г. Тольятти, 

Приморский б-р, д.46, 

кв.8 

 

 



 2 

8. По результатам рассмотрения заявок на участие в аукционе на право заключения договора 

аренды земельного участка в электронной форме допущены к дальнейшему участию  

в процедуре следующие участники: 
 

Номер лота / 

Наименование лота 

Наименование участника Входящий номер заявки на 

лот 

Дата и время поступления 

заявки 

№ 1 - Земельный участок 

с кадастровым номером 

70:22:0010201:284, 

входящий в состав земель 

населенных пунктов, 

площадью 3 443 кв. м, 

расположенный по 

адресу: Российская 

Федерация, Томская 

область, городской округ 

ЗАТО Северск, г.Северск, 

ул.Лесная, з/у 1/1/10, с 

видом разрешенного 

использования: складские 

площадки 

Субботин Артём 

Станиславович 

404469/546043 05.10.2024 22:51:29 

Субботина Юлия 

Александровна 

404467/546041 05.10.2024 22:42:11 

 

9. Cтавки не поданы (предложений на право заключения договора аренды земельного участка 

не поступило). 
 

10. Дата и время окончания аукционного торга: 11.10.2024 10:10:00 (время местное). 
 

11.  Аукцион на право заключения договора аренды земельного участка в электронной форме 

признается несостоявшимся на основании пункта 19 статьи 39.12 Земельного кодекса 

Российской Федерации.  
 

 


